
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 271/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

71, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Siqueira Campos,

Resolve:

1 – Nomear os seguintes profissionais ao cargo de

Médico, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º 002/2006:

NOME RG INÍCIO

CARLOS ROBERTO BERTONI 57.496-1 SSP PR 01/11/2006

CELSO APARECIDO GOMES DE OLIVEIRA 125.876-4 SSP PR 01/11/2006

LÍDICE PERRIN DE OLIVEIRA 324.165-7 SSP RJ 01/11/2006

CARLOS RAMIRO RODRIGUEZ RUEDA 1.218.078-0 SSP PR 01/11/2006

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de

novembro de 2006.

 Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de março de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


